
ZARZĄDZENIE NR 62/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF73F157-46D4-47C3-B506-2129332D660C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 62/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiana planu dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 105 938,10 64,00 106 002,10 

 75495  Pozostała działalność 75 938,10 64,00 76 002,10 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 75 938,10 64,00 76 002,10 

758   Różne rozliczenia 8 184 379,05 2 044,00 8 186 423,05 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 121 273,05 2 044,00 123 317,05 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 328,00 2 044,00 11 372,00 

852   Pomoc społeczna 3 107 792,00 10 288,00 3 118 080,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

5 500,00 -750,00 4 750,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

5 500,00 -750,00 4 750,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 66 400,00 4 000,00 70 400,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

66 400,00 4 000,00 70 400,00 

 85295  Pozostała działalność 2 876 847,00 7 038,00 2 883 885,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 7 038,00 7 038,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 812,00 -9 812,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 9 812,00 -9 812,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 812,00 -9 812,00 0,00 

855   Rodzina 2 090 016,00 93 254,00 2 183 270,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF73F157-46D4-47C3-B506-2129332D660C. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 274 500,00 90 000,00 1 364 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 274 000,00 90 000,00 1 364 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 168,00 15,00 183,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

168,00 15,00 183,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 000,00 3 239,00 21 239,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 000,00 3 239,00 21 239,00 

Razem: 18 254 006,77 95 838,00 18 349 844,77 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF73F157-46D4-47C3-B506-2129332D660C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 62/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 086 516,00 93 254,00 2 179 770,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 274 000,00 90 000,00 1 364 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 274 000,00 90 000,00 1 364 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 168,00 15,00 183,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

168,00 15,00 183,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 000,00 3 239,00 21 239,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 000,00 3 239,00 21 239,00 

Razem: 3 053 346,95 93 254,00 3 146 600,95 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF73F157-46D4-47C3-B506-2129332D660C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 62/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiana planu wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 307 091,16 -1 058,10 2 306 033,06 

 75011  Urzędy wojewódzkie 146 411,10 -434,10 145 977,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 370,71 -370,71 0,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 63,39 -63,39 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 998 980,06 -624,00 1 998 356,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 700,90 -3 390,00 158 310,90 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 500,00 3 390,00 37 890,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 530,00 -530,00 0,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 94,00 -94,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 205 280,00 1 122,10 206 402,10 
 75495  Pozostała działalność 74 880,00 1 122,10 76 002,10 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 957,71 957,71 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 164,39 164,39 

801   Oświata i wychowanie 4 723 971,38 2 044,00 4 726 015,38 
 80101  Szkoły podstawowe 2 706 229,27 2 044,00 2 708 273,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 000,00 2 500,00 259 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 2 500,00 21 500,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 155,00 131,20 1 286,20 

  4430 Różne opłaty i składki 9 700,00 -5 000,00 4 700,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 000,00 1 600,00 7 600,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 173,00 312,80 1 485,80 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF73F157-46D4-47C3-B506-2129332D660C. Podpisany Strona 1



 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

302 000,00 0,00 302 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 1 000,00 1 700,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300,00 -1 000,00 1 300,00 

852   Pomoc społeczna 3 501 745,00 10 288,00 3 512 033,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

6 000,00 -750,00 5 250,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 000,00 -750,00 5 250,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 84 400,00 4 000,00 88 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 78 400,00 4 000,00 82 400,00 
 85295  Pozostała działalność 2 897 387,00 7 038,00 2 904 425,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 0,00 6 900,00 6 900,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 114,00 114,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 24,00 24,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 812,00 -9 812,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 9 812,00 -9 812,00 0,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 9 644,00 -9 644,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30,77 -30,77 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 114,00 -114,00 0,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23,23 -23,23 0,00 

855   Rodzina 2 220 266,00 93 254,00 2 313 520,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 341 000,00 90 000,00 1 431 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 135 500,00 87 400,00 1 222 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00 2 200,00 53 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 600,00 350,00 125 950,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 50,00 1 550,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 168,00 15,00 183,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168,00 15,00 183,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF73F157-46D4-47C3-B506-2129332D660C. Podpisany Strona 2



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

23 000,00 3 239,00 26 239,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 000,00 3 239,00 26 239,00 
Razem: 23 829 448,33 95 838,00 23 925 286,33 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF73F157-46D4-47C3-B506-2129332D660C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 62/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 086 516,00 93 254,00 2 179 770,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 274 000,00 90 000,00 1 364 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 120 500,00 87 400,00 1 207 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 2 200,00 23 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 350,00 120 350,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 50,00 550,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 168,00 15,00 183,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168,00 15,00 183,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 000,00 3 239,00 21 239,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 000,00 3 239,00 21 239,00 
Razem: 3 053 346,95 93 254,00 3 146 600,95 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF73F157-46D4-47C3-B506-2129332D660C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.Dział 754 rozdział 75495 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 64 zł, w związku z otrzymanymi 
środkami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu na wypłaty świadczeń 
pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy na zadanie 5. 

2.Dział 758 rozdział 75814 – zwiększono plan dochodów o kwot 2 044,00 zł, w związku z otrzymanymi 
środkami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu na edukację dzieci 
z Ukrainy. 

3.Dział 852 rozdział 85213 - zmniejszono plan dochodów o kwotę 750 zł, na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 297 z dnia 15 września 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-
I.3112.17.129.2022 z dnia 16 września 2022 roku) na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 
zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych. 

4..Dział 852 rozdział 85214 - zwiększono plan dochodów o kwotę 4 000,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 296/2022 z dnia 15 września 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.17.128.2022 z dnia 16 września 2022 roku) środki przeznaczone na 
dofinansowanie wypłaty zasiłków okresowych. 

5.Dział 853 rozdział 85395 – dokonano zmniejszenia o kwotę 2 774,00 zł i przesunięcia do działu 
852 rozdział 85295 na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3121.2.2022 z dnia 
28 września 2022 r. środków pochodzących z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

6.Dział 855 rozdział 85502 – zwiększono plan dochodów o kwotę 90 000,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 313/2022 z dnia 22 września 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.20.39.2022 z dnia 23 września 2022 r.), powyższe środki przeznacza się na 
realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłków dla opiekunów. 

7.Dział 855 rozdział 85503 – zwiększono plan dochodów o kwotę 15.00 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 295/2022 z dnia 15 września 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.20.35.2022 z dnia 16 września 2022 roku) na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

8.Dział 855 rozdział 85513 – zwiększono plan dochodów o kwotę 3 239,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 136 z dnia 21 września 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.20.33.2022 z dnia 22 września 2022 r.), powyższe środki przeznacza się na opłatę 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla 
opiekunów na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Dochody zlecone 

1.Dział 855 rozdział 85502 – zwiększono plan dochodów o kwotę 90 000,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 313/2022 z dnia 22 września 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.20.39.2022 z dnia 23 września 2022 r.), powyższe środki przeznacza się na 
realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłków dla opiekunów. 

2.Dział 855 rozdział 85503 – zwiększono plan dochodów o kwotę 15.00 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 295/2022 z dnia 15 września 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.20.35.2022 z dnia 16 września 2022 roku) na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

3.Dział 855 rozdział 85513 – zwiększono plan dochodów o kwotę 3 239,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 136 z dnia 21 września 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.20.33.2022 z dnia 22 września 2022 r.), powyższe środki przeznacza się na opłatę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF73F157-46D4-47C3-B506-2129332D660C. Podpisany Strona 1



składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla 
opiekunów na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Wydatki 

1.Dział 750 rozdział 75011 , rozdział 75023 oraz dział 754 rozdział 75495 – dokonano zwiększenia 
wydatków o kwotę 64,00 zł oraz przesunięcia wydatków na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3121.2.2022 z dnia 28 września 2022 r. środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 
podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa oraz dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

2.Dział 801 rozdział 80101 oraz rozdział 80150– zwiększono plan wydatków o kwot 2 044, zł, w związku 
z otrzymanymi środkami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu na edukację 
dzieci z Ukrainy oraz dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości planowanego 
wykonania. 

3.Dział 852 rozdział 85213 - zmniejszono plan wydatków o kwotę 750 zł, na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 297 z dnia 15 września 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-
I.3112.17.129.2022 z dnia 16 września 2022 roku) na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 
zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych. 

4.Dział 852 rozdział 85214 - zwiększono plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 296/2022 z dnia 15 września 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.17.128.2022 z dnia 16 września 2022 roku) środki przeznaczone na 
dofinansowanie wypłaty zasiłków okresowych 

5.Dział 853 rozdział 85395 – dokonano zmniejszenia o kwotę 2 774,00 zł i przesunięcia do działu 
852 rozdział 85295 na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3121.2.2022 z dnia 
28 września 2022 r. środków pochodzących z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

6.Dział 855 rozdział 85502 – zwiększono plan wydatków o kwotę 90 000,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 313/2022 z dnia 22 września 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.20.39.2022 z dnia 23 września 2022 r.), powyższe środki przeznacza się na 
realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłków dla opiekunów. 

7.Dział 855 rozdział 85503 – zwiększono plan wydatków o kwotę 15.00 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 295/2022 z dnia 15 września 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.20.35.2022 z dnia 16 września 2022 roku) na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

8.Dział 855 rozdział 85513 – zwiększono plan wydatków o kwotę 3 239,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 136 z dnia 21 września 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.20.33.2022 z dnia 22 września 2022 r.), powyższe środki przeznacza się na opłatę 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla 
opiekunów na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Wydatki zlecone 

1.Dział 855 rozdział 85502 – zwiększono plan wydatków o kwotę 90 000,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 313/2022 z dnia 22 września 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.20.39.2022 z dnia 23 września 2022 r.), powyższe środki przeznacza się na 
realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłków dla opiekunów. 

2.Dział 855 rozdział 85503 – zwiększono plan wydatków o kwotę 15.00 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 295/2022 z dnia 15 września 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.20.35.2022 z dnia 16 września 2022 roku) na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF73F157-46D4-47C3-B506-2129332D660C. Podpisany Strona 2



3.Dział 855 rozdział 85513 – zwiększono plan wydatków o kwotę 3 239,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 136 z dnia 21 września 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.20.33.2022 z dnia 22 września 2022 r.), powyższe środki przeznacza się na opłatę 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla 
opiekunów na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF73F157-46D4-47C3-B506-2129332D660C. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie



